关于港湾家园、紫金文苑和腾空旧房

现场看房的通知

港湾家园及紫金文苑腾空旧房选房即将进行，为方便教职工了解房源情况，学校将开放现场看房，现将相关事项通知如下：

一、港湾家园

1、看房时间：2007年12月12日—16日，上午9：00——下午4：00；

2、看房形式：自行前往；

3、现场负责人：许大光，联系电话：13588755644，地点：港湾家园22幢1楼。

4、注意事项：因小区现场尚在施工中，请住户注意自身安全，服从现场工作人员的指挥。如对现场设施等有疑问，可向现场人员咨询。

二、紫金文苑腾空旧房

1、看房时间：2007年12月7日—11日，上午9：00——下午19：00，11：30—12：00中午休息。

2、看房形式：自行前往，各区块安排负责人接待；对于较分散的房源及未退房房源，请住户提前一天预约。

各区块联系人及联系电话：（各区块房源见附件2）

	区块
	套数
	负责人
	联系电话

	西溪校区
	56
	王老师

陈老师
	13588136102/88079821

85538551

	文一西路区块
	70
	章老师
	13819133268

	其中：未退房1套

高教新村2-3-701室
	1
	董老师
	88852930

13185715688

	体育场路区块
	39
	黄老师
	85981627

	庆丰村区块
	17
	竺老师

吕老师
	13018929186

13857166316

	华家池区块
	36
	朱老师
	13777573083

	古荡嘉绿苑区块
	26
	何老师
	13588433495

	其中：未退房1套       嘉绿西苑9-4-402室
	1
	陈老师
	88919545

13067785581

	翠苑区块
	10
	朱老师
	13958102522

	城中区块
	16
	金老师
	13858199096

	城北区块
	13
	章老师
	13819133268

	朝晖区块
	13
	王老师
	13588136102/88079821

	其中：未退房1套：      朝晖一区41-3-505
	1
	汤老师
	86555960

	小计
	299

	看房总负责人

	陈老师
	88981006

	投拆电话

	季老师、陈老师
	88981005、88981006

3、注意事项：因腾空旧房差异较大，且腾空旧房在购买时住户不再交纳维修基金，学校不再承担该房维修责任，该房的维修问题全部由住户自行解决；室内装修问题由新住户与原住户自行协商。为此，为避免选房后发生纠纷，请住户在看房、选房时充分考虑上述因素。
三、紫金文苑剩余新房

请自行前往紫金文苑求是物业公司，由物业公司人员陪同看房。联系人：张老师、刘老师   联系电话：88952719，地点：紫金文苑物业接待处。

特此通知，请互相转告！

                                               房地产处

                                            2007年11月30日